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1 123008946 BOUCHIBANE Alem 10,25 13,00 12,31 10 04,50 08,00 08,00 06,25 0 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 09,50 11,33 13,50 11,00 11,39 5 U-N-ACQ 10,58 30 S2-VAL

2 123021881 BOUDA Sylia 06,25 13,50 11,69 10 08,17 03,00 08,83 07,04 0 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 04,33 12,33 14,50 13,00 10,50 5 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

3 123023301 BOUDERBALA Khaled 09,50 15,50 14,00 10 11,67 17,00 07,33 11,92 8 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 16,00 12,33 16,00 12,50 14,81 9 U-N-ACQ 13,45 30 S2-VAL

4 0 BOUDERBALA Smail 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

5 123000556 BOUDINA Amira Narimane 08,75 12,50 11,56 10 08,67 04,00 05,00 06,58 0 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 07,50 12,00 14,50 13,00 11,50 5 U-N-ACQ 10,56 30 S2-VAL

6 0 BOUDJENAH Soumia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

7 123008996 BOUDJIT Fayçal 07,50 14,50 12,75 10 08,00 04,00 09,50 07,38 0 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 07,00 13,00 15,50 09,00 11,17 4 U-N-ACQ 10,89 30 S2-VAL

8 123021784 BOUDLAL Ryma 08,25 13,00 11,81 10 08,67 07,00 08,00 08,08 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 14,83 12,83 13,50 13,00 13,75 9 U-N-ACQ 11,55 30 S2-VAL

9 0 BOUGHATANE Nabil 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

10 123009814 BOUIGHBECHE Khalissa 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

11 123011567 BOUKARI Ghiles 10,00 12,50 11,88 10 09,50 06,00 09,67 08,67 0 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 07,17 10,66 13,50 11,50 10,58 5 U-N-ACQ 10,94 30 S2-VAL

12 123010044 BOUKHANOUF Kahina 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

13 123035017 BOUKHERROUBISabiha 07,75 13,50 12,06 10 06,67 19,00 07,33 09,92 2 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 15,00 13,83 13,50 15,00 14,31 9 U-N-ACQ 12,73 30 S2-VAL

14 123011288 BOULKARIA Atmane 00,00 00,00 00,00 0 02,17 00,00 00,00 01,08 0 02,67 02,67 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,60 00 RATTR

15 123009865 BOUMAZA Saber 07,00 14,00 12,25 10 05,83 04,00 06,00 05,42 0 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 08,67 12,66 14,00 07,00 10,83 4 U-N-ACQ 09,56 14 RATTR

16 12ARH0048 BOURAI Mohamed Hamza 09,50 13,00 12,13 10 08,00 09,00 09,00 08,50 0 11,00 11,00 3 U-N-ACQ 08,00 10,66 13,00 11,50 10,69 5 U-N-ACQ 10,54 30 S2-VAL

17 123021660 BOUSBAINE Amina 07,00 12,50 11,13 10 03,50 06,00 06,00 04,75 0 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 05,00 00,00 13,50 13,00 08,33 3 U-N-ACQ 08,18 13 RATTR

18 123022023 BOUSBAINE Karim 08,50 15,50 13,75 10 11,67 02,00 06,17 07,88 3 10,33 10,33 3 U-N-ACQ 11,17 13,33 14,50 13,00 12,94 9 U-N-ACQ 11,55 30 S2-VAL

19 123000825 BOUSSAA Mouloud 08,75 13,50 12,31 10 11,17 03,00 06,67 08,00 3 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 09,50 12,66 14,00 14,00 12,28 5 U-N-ACQ 11,56 30 S2-VAL

20 123019746 BOUSSEMAR Meriem 10,75 13,50 12,81 10 08,33 17,00 10,33 11,00 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 12,00 15,00 14,00 15,00 13,67 9 U-N-ACQ 12,91 30 S2-VAL

21 123023384 BOUTIKANE Soumia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

22 123021650 BOUTRA Ismail 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 123028232 BOUZAYA Hichem 04,25 10,00 08,56 8 04,67 03,00 04,33 04,17 0 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 06,67 11,33 10,00 09,00 08,94 4 U-N-ACQ 07,70 12 RATTR

24 123013659 BOUZIDI Anias 10,25 14,00 13,06 10 10,00 05,00 07,83 08,21 3 12,67 12,67 3 U-N-ACQ 04,83 12,00 14,50 15,00 10,94 5 U-N-ACQ 11,01 30 S2-VAL

25 123015423 BOUZIDI Koceila 09,25 00,00 02,31 0 09,67 13,00 13,33 11,42 8 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 07,33 10,50 14,00 13,00 11,03 5 U-N-ACQ 09,11 16 RATTR

26 123007307 BRAHAMI Dyhia 12,25 14,56 13,98 10 13,17 07,00 11,50 11,21 8 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 08,00 13,66 14,56 16,00 12,46 5 U-N-ACQ 12,76 30 S2-VAL

27 123002437 BRAHMI Tiziri 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

28 123028219 CHAABANE Naima 07,50 14,13 12,47 10 07,33 16,00 08,17 09,71 2 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 09,50 12,00 14,13 14,00 12,21 5 U-N-ACQ 12,17 30 S2-VAL

29 123010159 CHABANE Cherif 07,75 14,00 12,44 10 06,67 10,00 06,50 07,46 2 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 11,67 11,66 14,00 11,00 12,33 9 U-N-ACQ 10,77 30 S2-VAL

30 123031979 CHABANE CHAOUCHEKoceila 00,00 13,50 10,13 10 04,33 00,00 05,83 03,63 0 04,67 04,67 0 U-N-ACQ 18,83 12,33 13,50 16,00 15,50 9 U-N-ACQ 09,83 19 RATTR
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1 123008946 BOUCHIBANE Alem 12,88 11,96 09,42 12,00 11,86 13,00 30 S1-VAL 12,31 06,25 13,33 11,39 10,58 13,00 30 S2-VAL 11,22 13,00 60

2 123021881 BOUDA Sylia 11,79 08,08 11,08 14,50 11,54 12,88 30 S1-VAL 11,69 07,04 15,00 10,50 10,49 13,50 30 S2-VAL 11,02 13,19 60

3 123023301 BOUDERBALA Khaled 13,75 09,83 11,67 11,00 12,17 14,33 30 S1-VAL 14,00 11,92 11,33 14,81 13,45 15,50 30 S2-VAL 12,81 14,92 60

4 0 BOUDERBALA Smail 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

5 123000556 BOUDINA Amira Narimane 13,16 12,75 13,92 08,50 12,62 13,55 30 S1-VAL 11,56 06,58 13,67 11,50 10,56 12,50 30 S2-VAL 11,59 13,03 60

6 0 BOUDJENAH Soumia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

7 123008996 BOUDJIT Fayçal 13,41 09,79 10,83 08,00 11,82 14,55 30 S1-VAL 12,75 07,38 13,33 11,17 10,89 14,50 30 S2-VAL 11,35 14,53 60

8 123021784 BOUDLAL Ryma 13,95 09,83 09,33 13,00 11,83 14,77 30 S1-VAL 11,81 08,08 11,33 13,75 11,55 13,00 30 S2-VAL 11,69 13,89 60

9 0 BOUGHATANE Nabil 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

10 123009814 BOUIGHBECHE Khalissa 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

11 123011567 BOUKARI Ghiles 12,75 11,83 10,75 12,50 11,94 12,00 30 S1-VAL 11,88 08,67 14,67 10,58 10,94 12,50 30 S2-VAL 11,44 12,25 60

12 123010044 BOUKHANOUF Kahina 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

13 123035017 BOUKHERROUBI Sabiha 13,66 11,17 12,67 14,50 12,83 13,88 30 S1-VAL 12,06 09,92 15,00 14,31 12,73 13,50 30 S2-VAL 12,78 13,69 60

14 123011288 BOULKARIA Atmane 00,00 01,25 03,33 00,00 00,73 00,00 00 RATTR 00,00 01,08 02,67 00,00 00,60 00,00 00 RATTR 00,67 00,00 00

15 123009865 BOUMAZA Saber 11,63 08,83 10,92 06,00 10,48 12,00 30 S1-VAL 12,25 05,42 08,67 10,83 09,56 14,00 14 RATTR 10,02 13,00 44

16 12ARH0048 BOURAI Mohamed Hamza 10,30 06,58 05,33 10,00 08,83 11,07 20 RATTR 12,13 08,50 11,00 10,69 10,54 13,00 30 S2-VAL 09,69 12,04 50

17 123021660 BOUSBAINE Amina 11,00 09,25 09,42 05,50 09,19 12,00 15 RATTR 11,13 04,75 08,67 08,33 08,18 12,50 13 RATTR 08,68 12,25 28

18 123022023 BOUSBAINE Karim 12,79 11,83 11,25 13,50 12,87 13,22 30 S1-VAL 13,75 07,88 10,33 12,94 11,55 15,50 30 S2-VAL 12,21 14,36 60

19 123000825 BOUSSAA Mouloud 13,33 12,04 15,00 08,50 12,94 14,44 30 S1-VAL 12,31 08,00 15,00 12,28 11,56 13,50 30 S2-VAL 12,25 13,97 60

20 123019746 BOUSSEMAR Meriem 14,00 13,42 11,67 14,00 13,58 15,00 30 S1-VAL 12,81 11,00 14,67 13,67 12,91 13,50 30 S2-VAL 13,25 14,25 60

21 123023384 BOUTIKANE Soumia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

22 123021650 BOUTRA Ismail 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

23 123028232 BOUZAYA Hichem 09,25 08,00 07,50 06,00 08,85 10,00 14 RATTR 08,56 04,17 09,33 08,94 07,70 10,00 12 RATTR 08,28 10,00 26

24 123013659 BOUZIDI Anias 15,83 08,25 12,25 12,50 12,23 15,77 30 S1-VAL 13,06 08,21 12,67 10,94 11,01 14,00 30 S2-VAL 11,62 14,89 60

25 123015423 BOUZIDI Koceila 12,63 10,33 13,42 08,00 11,61 13,50 30 S1-VAL 02,31 11,42 12,33 11,03 09,11 00,00 16 RATTR 10,36 06,75 46

26 123007307 BRAHAMI Dyhia 12,25 14,83 15,75 16,50 14,19 13,00 30 S1-VAL 13,98 11,21 14,33 12,46 12,76 14,56 30 S2-VAL 13,48 13,78 60

27 123002437 BRAHMI Tiziri 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

28 123028219 CHAABANE Naima 10,75 08,38 12,08 08,00 10,73 11,50 30 S1-VAL 12,47 09,71 16,33 12,21 12,17 14,13 30 S2-VAL 11,45 12,82 60

29 123010159 CHABANE Cherif 11,38 12,04 10,42 08,50 11,17 11,50 30 S1-VAL 12,44 07,46 09,33 12,33 10,77 14,00 30 S2-VAL 10,97 12,75 60

30 123031979 CHABANE CHAOUCHEKoceila 11,50 12,54 11,75 13,00 11,71 11,50 30 S1-VAL 10,13 03,63 04,67 15,50 09,83 13,50 19 RATTR 10,77 12,50 49
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1 123015453 CHABOUNE Ouardia 09,25 14,00 12,81 10 10,83 03,00 08,33 08,25 3 15,58 15,58 3 U-N-ACQ 09,92 15,00 14,00 12,50 12,56 5 U-N-ACQ 11,92 30 S2-VAL

2 123019341 CHALABI Célia 08,50 13,63 12,35 10 11,83 04,00 06,67 08,58 3 10,67 10,67 3 U-N-ACQ 06,75 14,00 13,63 11,00 10,96 5 U-N-ACQ 10,68 30 S2-VAL

3 123008196 CHANOUNE Rozina 10,00 13,00 12,25 10 08,67 07,00 06,00 07,58 0 09,67 09,67 0 U-N-ACQ 04,92 15,50 13,00 09,00 10,06 4 U-N-ACQ 09,94 14 RATTR

4 123002894 CHEKROUNE Lydia 13,25 13,69 13,58 10 13,00 12,00 11,33 12,33 8 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 06,25 16,00 13,69 11,50 11,23 5 U-N-ACQ 12,61 30 S2-VAL

5 123002945 CHELIGHEM Meriem 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

6 123003075 CHENINE Yasmine 09,50 13,56 12,55 10 08,75 08,00 07,83 08,33 0 14,17 14,17 3 U-N-ACQ 08,42 14,00 13,56 11,50 11,58 5 U-N-ACQ 11,33 30 S2-VAL

7 123015365 CHERIFI Hadjila 07,75 13,38 11,97 10 09,50 05,00 08,33 08,08 0 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 06,42 13,50 13,38 10,50 10,60 5 U-N-ACQ 10,70 30 S2-VAL

8 123026671 CHETTAH Katia 10,00 12,25 11,69 10 11,83 20,00 07,17 12,71 8 16,83 16,83 3 U-N-ACQ 10,75 14,00 12,25 12,00 12,00 9 U-N-ACQ 12,70 30 S2-VAL

9 123026707 CHIAD Lina 08,75 13,00 11,94 10 03,67 06,00 06,17 04,88 0 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 06,75 13,00 13,00 10,25 10,46 5 U-N-ACQ 09,94 18 RATTR

10 123011349 CHIBOUB Lylia 09,00 13,63 12,47 10 09,17 04,00 10,00 08,08 2 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 09,58 14,00 13,63 10,00 11,74 5 U-N-ACQ 10,67 30 S2-VAL

11 123021735 CHIKH Hayet 05,75 13,25 11,38 10 09,08 10,00 08,00 09,04 2 10,33 10,33 3 U-N-ACQ 07,25 13,75 13,25 05,00 09,96 4 U-N-ACQ 10,13 30 S2-VAL

12 123011894 CHIKHI Hocine 00,00 13,38 10,04 10 03,92 03,00 12,33 05,79 2 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 07,08 13,00 13,38 19,00 12,15 5 U-N-ACQ 10,43 30 S2-VAL

13 123025157 DAHMANI M'hamed 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

14 123028243 DAHMANI Walid 09,50 14,00 12,88 10 08,50 11,00 06,17 08,54 2 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 10,42 13,00 14,00 09,00 11,81 9 U-N-ACQ 11,70 30 S2-VAL

15 123000978 DALI Riad 10,00 14,50 13,38 10 09,58 16,00 08,50 10,92 8 10,33 10,33 3 U-N-ACQ 13,75 14,75 14,50 11,00 13,71 9 U-N-ACQ 12,51 30 S2-VAL

16 123004192 DALI Wafa 11,50 13,88 13,29 10 10,42 06,00 07,67 08,63 3 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 11,75 15,00 13,88 16,00 13,71 9 U-N-ACQ 12,16 30 S2-VAL

17 123026690 DAOU Kousseila 12,50 14,00 13,63 10 11,17 10,00 14,00 11,58 8 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 16,67 04,00 14,00 12,00 12,89 9 U-N-ACQ 12,89 30 S2-VAL

18 123026702 DAOU Lydia 09,50 13,88 12,79 10 08,17 04,00 06,67 06,75 0 12,25 12,25 3 U-N-ACQ 09,58 15,00 13,88 11,75 12,28 5 U-N-ACQ 11,02 30 S2-VAL

19 123022001 DAOUADI Farid 07,50 13,00 11,63 10 08,33 14,00 08,33 09,75 2 15,83 15,83 3 U-N-ACQ 12,92 13,75 13,00 14,50 13,35 9 U-N-ACQ 12,33 30 S2-VAL

20 123004870 DEKIMECHE Sonia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

21 123035602 DEMMOUCHE Tassadit 00,00 00,00 00,00 0 01,00 03,00 00,00 01,25 0 04,00 04,00 0 U-N-ACQ 00,67 00,00 00,00 00,00 00,22 0 U-N-ACQ 00,90 00 RATTR

22 123009780 DENNOUN Imene 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 123008894 DERGAOUI Zahra 09,00 14,33 13,00 10 06,58 12,00 06,67 07,96 2 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 05,42 14,00 14,66 14,50 11,44 5 U-N-ACQ 11,03 30 S2-VAL

24 12ARH0367 DERRADJ Mohamed 10,50 12,83 12,25 10 10,33 11,00 04,33 09,00 5 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 07,33 11,00 13,66 09,50 10,41 4 U-N-ACQ 10,22 30 S2-VAL

25 123006752 DJAFRI Idir 08,00 05,16 05,87 0 06,08 00,00 07,67 04,96 0 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 07,25 14,00 00,00 04,00 05,42 2 U-N-ACQ 05,86 02 RATTR

26 123022240 DJEBID Walid 10,75 15,16 14,06 10 09,25 20,00 12,33 12,71 8 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 08,08 13,00 15,00 07,25 11,07 4 U-N-ACQ 12,38 30 S2-VAL

27 123003195 DJEDDI Lylia 06,75 11,66 10,43 10 08,83 06,00 06,33 07,50 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 04,08 13,00 11,00 07,50 08,44 4 U-N-ACQ 09,07 17 RATTR

28 123029384 DJEDDOU Besma 00,00 13,83 10,37 10 03,83 16,00 07,33 07,75 2 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 07,75 13,75 15,00 18,00 12,88 5 U-N-ACQ 11,07 30 S2-VAL

29 123007377 DJEDJELI Fayza 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

30 123028203 DJELLAL Moussa Tarek 06,50 13,50 11,75 10 07,67 11,00 07,33 08,42 2 11,00 11,00 3 U-N-ACQ 04,58 13,00 14,16 06,00 09,41 4 U-N-ACQ 09,95 19 RATTR
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T. 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy peojet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T. 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy peojet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1 +S2 Moy projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/60

1 123015453 CHABOUNE Ouardia 12,88 09,29 13,33 17,50 12,32 12,50 30 S1-VAL 12,81 08,25 15,58 12,56 11,92 14,00 30 S2-VAL 12,12 13,25 60

2 123019341 CHALABI Célia 11,75 07,50 11,92 13,50 10,89 11,50 30 S1-VAL 12,35 08,58 10,67 10,96 10,68 13,63 30 S2-VAL 10,78 12,57 60

3 123008196 CHANOUNE Rozina 12,63 07,50 11,83 12,50 10,95 11,50 30 S1-VAL 12,25 07,58 09,67 10,06 09,94 13,00 14 RATTR 10,44 12,25 44

4 123002894 CHEKROUNE Lydia 11,88 10,25 15,58 14,50 12,55 12,00 30 S1-VAL 13,58 12,33 15,33 11,23 12,61 13,69 30 S2-VAL 12,58 12,85 60

5 123002945 CHELIGHEM Meriem 00,00 02,00 00,00 00,00 01,41 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,70 00,00 02

6 123003075 CHENINE Yasmine 11,13 10,92 10,58 00,00 10,39 10,50 30 S1-VAL 12,55 08,33 14,17 11,58 11,33 13,56 30 S2-VAL 10,86 12,03 60

7 123015365 CHERIFI Hadjila 11,50 09,50 11,75 06,00 11,02 12,00 30 S1-VAL 11,97 08,08 13,67 10,60 10,70 13,38 30 S2-VAL 10,86 12,69 60

8 123026671 CHETTAH Katia 12,13 12,50 15,83 18,00 13,31 12,00 30 S1-VAL 11,69 12,71 16,83 12,00 12,70 12,25 30 S2-VAL 13,01 12,13 60

9 123026707 CHIAD Lina 10,88 10,08 12,42 10,50 11,29 11,00 30 S1-VAL 11,94 04,88 14,50 10,46 09,94 13,00 18 RATTR 10,61 12,00 48

10 123011349 CHIBOUB Lylia 11,75 09,58 09,83 14,00 11,24 12,00 30 S1-VAL 12,47 08,08 09,00 11,74 10,67 13,63 30 S2-VAL 10,95 12,82 60

11 123021735 CHIKH Hayet 09,63 08,50 10,67 13,00 10,29 11,50 30 S1-VAL 11,38 09,04 10,33 09,96 10,13 13,25 30 S2-VAL 10,21 12,38 60

12 123011894 CHIKHI Hocine 10,63 10,08 12,42 14,50 11,28 11,50 30 S1-VAL 10,04 05,79 15,33 12,15 10,43 13,38 30 S2-VAL 10,86 12,44 60

13 123025157 DAHMANI M'hamed 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

14 123028243 DAHMANI Walid 10,63 10,42 12,00 04,00 10,58 10,00 30 S1-VAL 12,88 08,54 15,33 11,81 11,70 14,00 30 S2-VAL 11,14 12,00 60

15 123000978 DALI Riad 13,50 10,25 14,00 12,00 12,86 13,50 30 S1-VAL 13,38 10,92 10,33 13,71 12,51 14,50 30 S2-VAL 12,68 14,00 60

16 123004192 DALI Wafa 12,44 10,67 16,17 06,50 11,91 12,75 30 S1-VAL 13,29 08,63 12,33 13,71 12,16 13,88 30 S2-VAL 12,04 13,32 60

17 123026690 DAOU Kousseila 10,75 12,08 13,58 10,00 12,41 11,00 30 S1-VAL 13,63 11,58 14,00 12,89 12,89 14,00 30 S2-VAL 12,65 12,50 60

18 123026702 DAOU Lydia 13,13 09,25 08,08 12,00 11,16 13,50 30 S1-VAL 12,79 06,75 12,25 12,28 11,02 13,88 30 S2-VAL 11,09 13,69 60

19 123022001 DAOUADI Farid 11,50 09,17 16,92 17,00 11,66 11,00 30 S1-VAL 11,63 09,75 15,83 13,35 12,33 13,00 30 S2-VAL 11,99 12,00 60

20 123004870 DEKIMECHE Sonia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

21 123035602 DEMMOUCHE Tassadit 10,53 06,17 06,00 06,00 09,30 10,54 20 RATTR 00,00 01,25 04,00 00,22 00,90 00,00 00 RATTR 05,10 05,27 20

22 123009780 DENNOUN Imene 00,00 00,00 00,00 00,00 00,88 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,44 00,00 02

23 123008894 DERGAOUI Zahra 11,50 07,75 10,92 15,00 11,34 11,50 30 S1-VAL 13,00 07,96 12,00 11,44 11,03 14,33 30 S2-VAL 11,18 12,92 60

24 12ARH0367 DERRADJ Mohamed 11,01 09,92 09,25 11,50 10,18 10,35 30 S1-VAL 12,25 09,00 08,00 10,41 10,22 12,83 30 S2-VAL 10,20 11,59 60

25 123006752 DJAFRI Idir 12,07 10,96 08,83 04,00 11,27 12,59 30 S1-VAL 05,87 04,96 09,00 05,42 05,86 05,16 02 RATTR 08,57 08,88 32

26 123022240 DJEBID Walid 11,23 10,42 11,42 09,00 11,56 11,14 30 S1-VAL 14,06 12,71 12,33 11,07 12,38 15,16 30 S2-VAL 11,97 13,15 60

27 123003195 DJEDDI Lylia 11,62 08,88 09,58 09,50 11,05 11,83 30 S1-VAL 10,43 07,50 11,33 08,44 09,07 11,66 17 RATTR 10,06 11,75 47

28 123029384 DJEDDOU Besma 11,18 10,67 10,42 17,00 11,96 11,57 30 S1-VAL 10,37 07,75 13,67 12,88 11,07 13,83 30 S2-VAL 11,52 12,70 60

29 123007377 DJEDJELI Fayza 00,00 00,00 00,00 00,00 02,00 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 01,00 00,00 02

30 123028203 DJELLAL Moussa Tarek 11,00 09,58 12,33 02,00 09,99 11,00 20 RATTR 11,75 08,42 11,00 09,41 09,95 13,50 19 RATTR 09,97 12,25 39

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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codif
français MOY CRD OBS

1 0 DJENADI Oualid 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

2 12ARH0143 DJOUADI Siham 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

3 123002949 DJOUHRI Meriem 13,25 13,66 13,56 10 11,50 08,00 10,33 10,33 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 06,08 07,50 15,16 16,00 11,00 3 U-N-ACQ 11,93 30 S2-VAL

4 123011459 DOUBAL Nabila 11,00 13,50 12,88 10 09,67 09,00 12,17 10,13 8 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 13,92 07,50 14,00 10,50 12,31 9 U-N-ACQ 11,86 30 S2-VAL

5 123024360 DOULACHE Faiza 10,50 14,66 13,62 10 07,33 09,00 07,33 07,75 0 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 06,25 07,25 00,00 11,50 05,21 1 U-N-ACQ 08,30 11 RATTR

6 123021669 FERDI Besma 08,25 13,50 12,19 10 08,50 04,00 07,67 07,17 0 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 06,25 07,25 14,33 09,00 09,57 2 U-N-ACQ 10,39 30 S2-VAL

7 123030881 FERGANI Bellal 04,50 11,50 09,75 8 06,67 13,00 09,17 08,88 2 08,67 08,67 0 U-N-ACQ 11,58 05,75 13,33 06,00 10,26 9 U-N-ACQ 09,59 19 RATTR

8 123000764 FOURAR Kahina 11,75 14,66 13,93 10 12,33 09,00 10,33 11,00 8 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 12,92 07,50 15,66 01,00 10,94 9 U-N-ACQ 11,96 30 S2-VAL

9 11ARH266 GACI Sonia 00,00 11,00 08,25 8 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 11,50 00,00 15,27 12,50 11,01 9 U-N-ACQ 06,19 17 RATTR

10 12ARH0152 GHALEB Naouel 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

11 123004888 GHANEM Foudil 14,25 16,50 15,94 10 09,83 20,00 13,50 13,29 8 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 11,08 07,50 16,00 14,00 12,61 9 U-N-ACQ 13,99 30 S2-VAL

12 123006141 GHANEM Lydia 08,75 14,66 13,18 10 09,17 12,00 09,00 09,83 2 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 04,42 06,75 15,00 14,00 09,93 3 U-N-ACQ 11,14 30 S2-VAL

13 123003079 GHEROUFELLA Yasmine 13,75 14,50 14,31 10 09,17 20,00 09,17 11,88 8 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 10,08 07,75 15,00 16,00 12,32 9 U-N-ACQ 13,25 30 S2-VAL

14 10ARH035 GUEDDOU Marouane 00,00 00,00 00,00 0 12,33 10,00 00,00 08,67 5 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 11,00 00,00 00,00 01,83 2 U-N-ACQ 02,85 07 RATTR

15 0 GUELLAL Boualem 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

16 123023505 GUERROUMI Mohamed Amine 13,25 12,13 12,41 10 08,33 06,00 10,33 08,25 2 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 11,92 06,25 14,75 09,50 11,51 9 U-N-ACQ 11,19 30 S2-VAL

17 123014786 GUILEF Yanis 13,00 10,63 11,22 10 08,83 05,00 09,00 07,92 0 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 06,08 07,00 13,00 13,50 09,78 3 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

18 123021745 HABOUL Khadidja 10,25 08,06 08,61 3 08,33 06,00 08,17 07,71 0 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 07,58 07,00 08,00 11,50 08,28 1 U-N-ACQ 08,97 07 RATTR

19 123016161 HABTICHE Kahina 13,75 10,00 10,94 10 07,00 10,00 12,67 09,17 4 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 10,25 14,75 10,50 15,00 11,88 9 U-N-ACQ 11,23 30 S2-VAL

20 123007483 HACHACHE Amira Saadia 13,50 11,13 11,72 10 11,67 16,00 15,33 13,67 8 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 16,42 07,75 12,75 15,50 13,60 9 U-N-ACQ 13,49 30 S2-VAL

21 123030951 HACI Mohamed 11,50 11,13 11,22 10 10,17 05,00 12,67 09,50 5 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 10,25 06,75 12,50 08,00 10,04 9 U-N-ACQ 10,11 30 S2-VAL

22 123008974 HADDAD Farouk 09,75 11,94 11,39 10 03,83 10,00 07,33 06,25 2 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 07,92 06,25 08,00 13,00 08,51 1 U-N-ACQ 09,44 16 RATTR

23 123016088 HADDAD Samir 11,00 11,16 11,12 10 08,33 06,00 12,00 08,67 2 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 09,92 06,50 13,50 13,50 11,14 3 U-N-ACQ 10,96 30 S2-VAL

24 123022049 HADDADI Lamia 12,00 10,25 10,69 10 11,17 00,00 08,00 07,58 3 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 08,58 14,50 13,50 14,00 12,11 5 U-N-ACQ 10,86 30 S2-VAL

25 123011220 HADDOUCHE Djida 13,50 10,94 11,58 10 10,33 15,00 16,33 13,00 8 12,67 12,67 3 U-N-ACQ 13,58 07,75 12,25 11,00 11,74 9 U-N-ACQ 12,13 30 S2-VAL

26 123016414 HADDOUCHE Lamia 08,25 07,50 07,69 0 06,83 05,00 12,17 07,71 2 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 07,58 07,00 06,75 09,00 07,44 0 U-N-ACQ 08,18 05 RATTR

27 123002866 HADJERIOUA Loubna 13,00 10,00 10,75 10 09,83 11,00 10,00 10,17 8 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 06,58 07,50 10,75 13,50 09,28 3 U-N-ACQ 10,13 30 S2-VAL

28 123002402 HADJI Ahmed 00,00 00,00 00,00 0 02,50 00,00 00,00 01,25 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,31 00 RATTR

29 123021839 HADJOUT Salim 08,75 15,63 13,91 10 09,50 10,00 07,17 09,04 2 16,00 16,00 3 U-N-ACQ 14,75 07,25 15,00 14,50 13,54 9 U-N-ACQ 12,82 30 S2-VAL

30 123029276 HALFAOUI Ahmed Salah Eddine00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T. 1 U.E.M 1 Moy-S1 Projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T. 2 U.E.M 2 Moy-S2 Projet 2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2

Moy

projet1 et 2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 0 DJENADI Oualid 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

2 12ARH0143 DJOUADI Siham 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

3 123002949 DJOUHRI Meriem 10,93 11,75 13,92 15,50 12,33 10,90 30 S1-VAL 13,56 10,33 14,67 11,00 11,93 13,66 30 S2-VAL 12,13 12,28 60

4 123011459 DOUBAL Nabila 10,23 09,54 12,42 09,00 11,13 11,64 30 S1-VAL 12,88 10,13 12,00 12,31 11,86 13,50 30 S2-VAL 11,50 12,57 60

5 123024360 DOULACHE Faiza 12,12 08,00 11,67 14,50 11,51 14,16 30 S1-VAL 13,62 07,75 08,00 05,21 08,30 14,66 11 RATTR 09,90 14,41 41

6 123021669 FERDI Besma 11,77 07,92 09,67 11,50 10,75 12,19 30 S1-VAL 12,19 07,17 15,67 09,57 10,39 13,50 30 S2-VAL 10,57 12,85 60

7 123030881 FERGANI Bellal 11,71 09,63 09,42 06,00 11,06 13,28 30 S1-VAL 09,75 08,88 08,67 10,26 09,59 11,50 19 RATTR 10,32 12,39 49

8 123000764 FOURAR Kahina 14,37 12,25 12,58 15,50 13,53 14,66 30 S1-VAL 13,93 11,00 13,00 10,94 11,96 14,66 30 S2-VAL 12,75 14,66 60

9 11ARH266 GACI Sonia 12,04 00,00 00,00 00,00 06,85 12,38 20 RATTR 08,25 00,00 00,00 11,01 06,19 11,00 17 RATTR 06,52 11,69 37

10 12ARH0152 GHALEB Naouel 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

11 123004888 GHANEM Foudil 11,54 14,63 15,50 10,50 13,62 10,88 30 S1-VAL 15,94 13,29 15,67 12,61 13,99 16,50 30 S2-VAL 13,81 13,69 60

12 123006141 GHANEM Lydia 11,70 08,75 14,50 10,50 11,65 10,60 30 S1-VAL 13,18 09,83 13,33 09,93 11,14 14,66 30 S2-VAL 11,40 12,63 60

13 123003079 GHEROUFELLA Yasmine 14,02 13,17 16,42 16,50 13,95 14,19 30 S1-VAL 14,31 11,88 16,67 12,32 13,25 14,50 30 S2-VAL 13,60 14,35 60

14 10ARH035 GUEDDOU Marouane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 08,67 00,00 01,83 02,85 00,00 07 RATTR 01,43 00,00 07

15 0 GUELLAL Boualem 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

16 123023505 GUERROUMI Mohamed Amine 13,13 10,42 12,83 08,50 11,45 12,00 30 S1-VAL 12,41 08,25 13,67 11,51 11,19 12,13 30 S2-VAL 11,32 12,07 60

17 123014786 GUILEF Yanis 11,94 09,33 12,58 09,50 10,90 11,75 30 S1-VAL 11,22 07,92 16,33 09,78 10,49 10,63 30 S2-VAL 10,70 11,19 60

18 123021745 HABOUL Khadidja 09,75 10,42 12,42 10,50 10,30 09,00 30 S1-VAL 08,61 07,71 14,33 08,28 08,97 08,06 07 RATTR 09,64 08,53 37

19 123016161 HABTICHE Kahina 12,75 09,58 12,25 17,50 11,65 12,50 30 S1-VAL 10,94 09,17 14,00 11,88 11,23 10,00 30 S2-VAL 11,44 11,25 60

20 123007483 HACHACHE Amira Saadia 13,63 14,54 17,50 18,00 14,86 14,50 30 S1-VAL 11,72 13,67 16,33 13,60 13,49 11,13 30 S2-VAL 14,17 12,82 60

21 123030951 HACI Mohamed 10,31 11,29 12,25 07,50 11,43 10,75 30 S1-VAL 11,22 09,50 09,33 10,04 10,11 11,13 30 S2-VAL 10,77 10,94 60

22 123008974 HADDAD Farouk 12,50 10,67 13,33 11,00 11,45 13,00 30 S1-VAL 11,39 06,25 14,67 08,51 09,44 11,94 16 RATTR 10,44 12,47 46

23 123016088 HADDAD Samir 10,18 07,00 13,58 10,00 10,18 08,90 30 S1-VAL 11,12 08,67 14,67 11,14 10,96 11,16 30 S2-VAL 10,57 10,03 60

24 123022049 HADDADI Lamia 12,13 10,67 14,25 18,00 12,10 12,00 30 S1-VAL 10,69 07,58 14,00 12,11 10,86 10,25 30 S2-VAL 11,48 11,13 60

25 123011220 HADDOUCHE Djida 12,63 13,58 15,25 12,50 12,86 13,50 30 S1-VAL 11,58 13,00 12,67 11,74 12,13 10,94 30 S2-VAL 12,49 12,22 60

26 123016414 HADDOUCHE Lamia 09,63 08,75 11,42 13,50 10,13 10,00 30 S1-VAL 07,69 07,71 12,33 07,44 08,18 07,50 05 RATTR 09,16 08,75 35

27 123002866 HADJERIOUA Loubna 10,94 12,00 12,17 15,50 11,76 11,25 30 S1-VAL 10,75 10,17 11,33 09,28 10,13 10,00 30 S2-VAL 10,94 10,63 60

28 123002402 HADJI Ahmed 00,00 01,92 00,00 00,00 00,91 00,00 00 RATTR 00,00 01,25 00,00 00,00 00,31 00,00 00 RATTR 00,61 00,00 00

29 123021839 HADJOUT Salim 11,88 11,46 16,25 14,50 13,47 11,50 30 S1-VAL 13,91 09,04 16,00 13,54 12,82 15,63 30 S2-VAL 13,14 13,57 60

30 123029276 HALFAOUI Ahmed Salah Eddine00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 123000611 HAMADI Hanane 11,00 08,00 08,75 11 09,08 09,00 07,33 08,63 0 12,83 12,83 3 U-N-ACQ 06,83 12,00 11,50 14,50 10,53 5 U-N-ACQ 09,90 19 RATTR

2 123012081 HAMAMOUCHE Billal 13,75 08,00 09,44 11 08,50 03,00 07,50 06,88 0 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 07,83 14,00 13,50 14,50 11,86 5 U-N-ACQ 10,44 30 S2-VAL

3 123026645 HAMANE Ali 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

4 123016255 HAMANE Zahia 09,25 00,00 02,31 0 07,17 05,00 08,83 07,04 0 07,33 07,33 0 U-N-ACQ 03,17 11,50 12,66 10,00 08,86 5 U-N-ACQ 06,58 05 RATTR

5 123014717 HAMANI Lilia Fatima 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

6 12ARH0004 HAMDANI Noura 11,50 00,00 02,88 3 08,67 04,00 09,17 07,63 0 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 10,67 12,00 12,50 10,83 11,53 9 U-N-ACQ 08,47 15 RATTR

7 123026675 HAMICHI Kahina 10,75 08,00 08,69 11 07,50 05,00 11,33 07,83 2 11,67 11,67 3 U-N-ACQ 03,83 11,50 13,50 12,00 09,69 5 U-N-ACQ 09,22 21 RATTR

8 0 ALLOU Rahima 13,50 08,00 09,38 11 04,17 00,00 10,83 04,79 2 03,33 03,33 0 U-N-ACQ 03,67 12,50 13,75 17,00 10,72 5 U-N-ACQ 07,98 18 RATTR

9 0 BOUCHENAK Mohamed Anis 12,50 08,00 09,13 11 08,58 13,00 09,33 09,88 2 11,50 11,50 3 U-N-ACQ 14,92 14,00 14,00 13,00 14,14 9 U-N-ACQ 11,49 30 S2-VAL

11 123004929 HAMIDOUCHE Mehdi 08,75 08,00 08,19 8 09,17 19,00 09,00 11,58 8 12,67 12,67 3 U-N-ACQ 13,50 13,00 14,50 12,50 13,58 9 U-N-ACQ 11,62 30 S2-VAL

12 123012626 HAMIDOUCHE Siham 14,00 08,00 09,50 11 06,83 05,00 12,17 07,71 2 11,67 11,67 3 U-N-ACQ 07,67 13,00 14,00 13,00 11,56 5 U-N-ACQ 10,09 30 S2-VAL

13 123021756 HAMLAOUI Dalila 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

14 123003052 HAMMA Ourdia 12,75 08,00 09,19 11 07,50 04,00 06,83 06,46 0 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 07,67 13,00 16,00 13,00 12,22 5 U-N-ACQ 10,16 30 S2-VAL

15 0 HAMMA Mobarek 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 15,00 00,00 00,00 00,00 05,00 9 U-N-ACQ 01,88 09 RATTR

16 123029501 HAMMADI Sofiane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

17 123009924 HAMMAR Faiçal 09,25 08,00 08,31 8 08,42 05,00 07,67 07,38 0 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 07,00 12,00 14,50 13,00 11,33 5 U-N-ACQ 09,42 16 RATTR

18 123003199 HAMMOUCHE Mohamed Amine 12,00 08,00 09,00 11 08,92 15,00 09,00 10,46 8 12,83 12,83 3 U-N-ACQ 08,33 12,50 15,00 14,00 12,19 5 U-N-ACQ 11,04 30 S2-VAL

19 123011899 HAMMOUCHE Zahoua 10,75 08,00 08,69 11 07,17 09,00 06,17 07,38 0 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 04,17 12,00 13,50 10,50 09,64 5 U-N-ACQ 09,44 19 RATTR

20 123000912 HANNACHI Amina 11,75 08,00 08,94 11 08,75 09,00 09,00 08,88 0 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 07,17 13,50 16,00 11,00 11,81 5 U-N-ACQ 10,40 30 S2-VAL

21 123012707 HANOUTI Lydia 07,75 08,00 07,94 8 06,92 10,00 12,50 09,08 4 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 05,67 12,00 14,00 11,00 10,39 5 U-N-ACQ 09,32 17 RATTR

22 123003416 HARFOUCHE Walid 10,00 08,00 08,50 11 07,42 03,00 06,67 06,13 0 10,17 10,17 3 U-N-ACQ 07,50 13,00 14,00 13,00 11,50 5 U-N-ACQ 09,24 19 RATTR

23 123010191 HAROUN Bilal 11,75 08,00 08,94 11 07,42 03,00 07,50 06,33 0 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 11,83 13,00 14,50 12,00 12,94 9 U-N-ACQ 10,30 30 S2-VAL

24 123012624 HARZINE Sylia Halima 00,00 00,00 00,00 0 01,00 00,00 00,00 00,50 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,13 00 RATTR

25 0 BENNAI Adel 08,75 08,00 08,19 8 07,83 12,00 08,83 09,13 2 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 10,50 13,50 15,00 10,50 12,50 9 U-N-ACQ 09,85 19 RATTR

26 123008998 HEBBACHE Katia 12,30 08,00 09,08 11 08,08 07,00 07,33 07,63 0 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 08,67 11,00 13,50 12,00 11,22 5 U-N-ACQ 09,63 19 RATTR

27 123003081 IATARIENE Yasmina 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

28 123014737 IBRAHIM Malika 09,00 08,00 08,25 8 08,08 04,00 08,67 07,21 0 16,67 16,67 3 U-N-ACQ 07,75 11,00 13,50 15,00 11,42 5 U-N-ACQ 10,23 30 S2-VAL

29 12ARH0225 IBRIR Bilal 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR
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U-N-ACQ
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U-N-ACQ
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T. 1 U.E.M 1 Moy-S1
Crédits

Capitalisés
Projet 1 Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T. 2 U.E.M 2 Moy-S2

Crédits

Capitalisés
Projet 2 Observation Moy S1 + S2 Moy Projet 1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123000611 HAMADI Hanane 11,75 10,75 12,50 10,50 11,33 30 11,50 S1-VAL 08,75 08,63 12,83 10,53 09,90 19 08,00 RATTR 10,61 09,75 49

2 123012081 HAMAMOUCHE Billal 13,56 11,00 10,17 15,50 12,29 30 13,75 S1-VAL 09,44 06,88 15,33 11,86 10,44 30 08,00 S2-VAL 11,37 10,88 60

3 123026645 HAMANE Ali 00,50 05,88 06,67 00,00 02,88 04 00,00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 01,44 00,00 04

4 123016255 HAMANE Zahia 10,31 08,79 09,67 08,50 09,86 22 10,25 RATTR 02,31 07,04 07,33 08,86 06,58 05 00,00 RATTR 08,22 05,13 27

5 123014717 HAMANI Lilia Fatima 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 00,00 00

6 12ARH0004 HAMDANI Noura 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 02,88 07,63 12,17 11,53 08,47 15 00,00 RATTR 04,23 00,00 15

7 123026675 HAMICHI Kahina 12,45 11,75 10,50 08,00 11,41 30 11,93 S1-VAL 08,69 07,83 11,67 09,69 09,22 21 08,00 RATTR 10,32 09,97 51

8 0 ALLOU Rahima 12,17 09,08 10,67 10,50 10,86 30 12,23 S1-VAL 09,38 04,79 03,33 10,72 07,98 18 08,00 RATTR 09,42 10,12 48

9 0 BOUCHENAK Mohamed Anis 12,67 08,75 11,00 10,50 11,74 30 14,23 S1-VAL 09,13 09,88 11,50 14,14 11,49 30 08,00 S2-VAL 11,62 11,12 60

### #REF! #REF! #REF! 13,50 11,75 13,83 10,00 13,01 30 13,83 S1-VAL #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

11 123004929 HAMIDOUCHE Mehdi 13,50 11,75 13,83 10,00 13,01 30 12,33 S1-VAL 08,19 11,58 12,67 13,58 11,62 30 08,00 S2-VAL 12,31 10,17 60

12 123012626 HAMIDOUCHE Siham 12,12 09,92 11,33 13,00 11,32 30 00,00 S1-VAL 09,50 07,71 11,67 11,56 10,09 30 08,00 S2-VAL 10,71 04,00 60

13 123021756 HAMLAOUI Dalila 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 13,07 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 06,54 00

14 123003052 HAMMA Ourdia 10,80 09,29 09,67 07,50 10,26 30 00,00 S1-VAL 09,19 06,46 13,33 12,22 10,16 30 08,00 S2-VAL 10,21 04,00 60

15 0 HAMMA Mobarek 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 00,00 00,00 05,00 01,88 09 00,00 RATTR 00,94 00,00 09

16 123029501 HAMMADI Sofiane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 12,93 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 06,47 00

17 123009924 HAMMAR Faiçal 12,20 11,38 11,00 09,00 11,46 30 12,73 S1-VAL 08,31 07,38 10,00 11,33 09,42 16 08,00 RATTR 10,44 10,37 46

18 123003199 HAMMOUCHE Mohamed Amine 11,80 10,38 13,00 15,50 11,81 30 13,07 S1-VAL 09,00 10,46 12,83 12,19 11,04 30 08,00 S2-VAL 11,42 10,54 60

19 123011899 HAMMOUCHE Zahoua 11,18 07,33 11,00 09,50 09,93 23 13,70 RATTR 08,69 07,38 14,50 09,64 09,44 19 08,00 RATTR 09,68 10,85 42

20 123000912 HANNACHI Amina 11,65 11,75 11,67 14,50 12,00 30 12,50 S1-VAL 08,94 08,88 12,17 11,81 10,40 30 08,00 S2-VAL 11,20 10,25 60

21 123012707 HANOUTI Lydia 11,88 08,50 09,67 10,00 10,67 30 11,93 S1-VAL 07,94 09,08 09,33 10,39 09,32 17 08,00 RATTR 10,00 09,97 47

22 123003416 HARFOUCHE Walid 09,95 08,67 09,83 08,00 09,67 23 14,40 RATTR 08,50 06,13 10,17 11,50 09,24 19 08,00 RATTR 09,45 11,20 42

23 123010191 HAROUN Bilal 14,30 09,17 13,83 07,00 12,14 30 10,40 S1-VAL 08,94 06,33 13,00 12,94 10,30 30 08,00 S2-VAL 11,22 09,20 60

24 123012624 HARZINE Sylia Halima 09,30 10,58 11,67 07,50 10,43 30 13,67 S1-VAL 00,00 00,50 00,00 00,00 00,13 00 00,00 RATTR 05,28 06,84 30

25 0 BENNAI Adel 12,50 09,17 08,00 02,00 10,47 30 11,83 S1-VAL 08,19 09,13 06,67 12,50 09,85 19 08,00 RATTR 10,16 09,92 49

26 123008998 HEBBACHE Katia 12,62 11,79 07,83 13,50 11,86 30 00,00 S1-VAL 09,08 07,63 10,00 11,22 09,63 19 08,00 RATTR 10,75 04,00 49

27 123003081 IATARIENE Yasmina 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 12,94 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 06,47 00

28 123014737 IBRAHIM Malika 13,08 12,25 14,83 05,50 12,53 30 00,00 S1-VAL 08,25 07,21 16,67 11,42 10,23 30 08,00 S2-VAL 11,38 04,00 60

29 12ARH0225 IBRIR Bilal 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 00,00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

Fait à Béjaia le: 01/08/2013


